
  

Ju lutemi bashkohuni me Zyrën e Programeve dhe Kurrikulës Shumëgjuhësore 

(OMCP) në diskutimin e çështjeve kritike me të cilat përballen nxënësit dhe 

familjet shumëgjuhëshe në Drejtorinë Arsimore të Filadelfias (SDP).  
 

10 Prill 2014 

4:00 – 6:00 P.M.  

440 North Broad Street, Room 1080 

Philadelphia, PA 19130    

RSVP në zrolmo@philasd.org 

Takimi i Grupeve të Interesit për 

Edukimin Shumëgjuhësor  

Translation and Interpretation Center (4/2014)                                           Multilingual Ed Stakeholder Meeting (Albanian) 


